PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e o Sr. Divaldo Gonçalves da Silva, Inscrito no CPF sob n°. 472.466.695-15, e 
no RG sob o n°. 0295896817 SSP/BA, para os serviços de empreitada na 
Capinagem de ruas do Bairro Alto do Cruzeiro, nesta cidade de Macaúbas. 
Valor R$ 1.580,00 (Hum mil e quinhentos e oitenta reais) Vigência: 
03.02.2014 a 28.02.2014. 

Extrato resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0436/2014 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e o Sr. Alex Almeida Souza, Inscrito no CPF sob n°. 073.046.055-02, e no RG 
sob o n°. 14453552 01 SSP/BA, para os serviços a serem prestados, em 
lavagem de veículos; Ambulâncias NZC 0517, NZC 1643, KAG 6873, NTO 8864 e 
JPZ 5434 que serve ao Fundo Municipal de Saúde, desta prefeitura. Valor R$ 
775,00 (Setecentos e setenta e cinco reais) Vigência: 26.02.2014 a 
16.03.2014. 

Extrato resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0278/2014 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e o Sr. José Conceição Costa inscrito no RG: 0647178281 SSP/BA, e CPF: 
631.646.555-68, para os serviços a serem prestados como técnico da seleção de 
futebol deste município de Macaúbas. Valor R$ 1.580,00 (Hum mil e 
quinhentos e oitenta reais) Vigência: 03.02.2014 a 28.02.2014. 

Extrato resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0152/2014 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e o Sr. José Raimundo Moreira de Oliveira Barbosa, Inscrito no RG: 
0963786970 SSP/BA e CPF:

[...]

02031693 36 SSP/BA, e no CPF sob 
o nº. 252.580.285-34, para a locação de imóvel medindo 67,50m², localizado na 
Rua São João, térreo, essencial para funcionamento do Almoxarifado do Setor de 
Recursos Hídricos, deste município de Macaúbas. Valor R$ 3.600,00 (Três mil 
e seiscentos reais) Vigência: 03.02.2014 a 31.12.2014. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Extrato resumido de contrato de prestação de serviço Nº 0280/2014 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e o Sr. Joelilson Costa Silva, Inscrito no CPF sob n°.

[...]

637.496.705-44, e no RG 
sob o n°. 364066921 SSP/BA, para os serviços transportando a Secretaria de 
Saúde Srª Maria Cristina Oliveira Santos, CPF: 338.048.345-15, quando em visitas 
e reuniões por todo interior deste município de Macaúbas. Valor R$ 2.820,00 
(Dois mil e oitocentos e vinte reais) Vigência: 03.02.2014 a 28.02.2014. 

Extrato resumido de contrato de Fornecimento Nº 0491/2014 PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Empresa 
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA, inscrito no 
CNPJ: 87.389.086/0001-74, para o fornecimento de Dosimetros para o Hospital 
Antenor Alves da Silva, nesta cidade de Macaúbas. Valor R$ 1.140,00 (Hum 
mil e cento e quarenta reais) Vigência: 06.03.2014 a 31.12.2014.